Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL,

DATA E HORÁRIO DO SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA DO

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL Nº 697/UFFS/2014

ÁREAS DE CONHECIMENTO DE Nº 09

LOCAL

UFFS – Campus Chapecó

ENDEREÇO: Rodovia SC 459 Km 02 Estrada para Guatambú

BAIRRO: Área Rural

CIDADE: Chapecó – SC

CEP: 89801-001

Área 09 – Teorias Educacionais e da Aprendizagem

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

MARTA LUIZA SFREDO A – 302 07/03/2015 12h50

LUCIANA LEANDRO DA SILVA A – 302 07/03/2015 13h50

LIDIANE LIMANA PUIATI A – 302 07/03/2015 14h50

LIZANDRA ANDRADE NASCIMENTO A – 302 07/03/2015 15h50

FRANCIELE FÁTIMA MARQUES A – 302 07/03/2015 16h50

Chapecó-SC, 02 de março de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso